
LIETUVOS AKADEMINIŲ PERIODINIŲ (ISSN) LEIDINIŲ LEIDĖJAI  
 

Sąrašas sudarytas rengiantis konferencijai „Lietuvos žurnalai ir šiuolaikinė mokslo komunikacija“,  
kuri vyks 2016 m. spalio 25 d., Arklių g. 18, Vilniuje, ISM Vadybos ir ekonomikos universitete. 
 
Tyrimo įžvalgos ir preliminarūs rezultatai bus pateikti konferencijoje.  
Daugiau informacijos http://serials.lt/sestoji-lmpa-konferencija  

 
Nacionalinė ISSN agentūra Lietuvos mokslo periodikos asociacijos (LMPA) prašymu 2016 m. birželio mėn. 
pateikė Lietuvoje registruotų akademinių periodinių publikacijų sąrašą su ISSN identifikatoriais ir papildoma 
informacija iš Nacionalinio bibliografijos duomenų banko LIBIS sistemos http://nbdb.libis.lt    

Tęstiniai leidiniai, įtraukti į akademinių periodinių publikacijų sąrašą, buvo suskirstyti pagal tokius kriterijus: 

Leidėjas – paskutinių leidinio tomų sudarytojas, t. y. universitetas ar jo atstovas, paminėtas LIBIS ar leidinio 
PDF faile, ar kitaip, bet ne ISSN užsakiusi institucija. 

Leidinio žyma:  
Mokslo žurnalas – recenzuojamas, tam tikru periodiškumu leidžiamas mokslo leidinys, turintis ISSN. Šiame 
tyrimo etape prie mokslo žurnalų grupės buvo priskirti ir mokslo darbų rinkiniai, kurie neturi skelbiamo 
leidybos periodiškumo, bet leidinio tinklalapyje, PDF faile, leidėjo tinklalapyje ar kituose interneto 
šaltiniuose skelbiama, kad tai mokslo žurnalas. 

Konferencijos rinkinys – konferencijos, vyksiančios tam tikru periodiškumu, straipsnių rinkiniai, kuriam 
užregistruotas ISSN. 

Populiarūs leidiniai – nerecenzuojami akademinio turinio institucijų leidžiami leidiniai su ISSN. 

Tęstiniai leidiniai – mokslo darbų serijos, kurioms registruotas ISSN, bet iš anksto deklaruojamo 
periodiškumo nerasta. Kai kuriose serijose atskiros knygos ar tomai turi ISBN kodus. Šiame etape prie 
tęstinių leidinių buvo priskirti ir kiti leidiniai, turintys ISSN, bet neatitikę nei vienos  anksčiau išvardytos 
žymos. 

Leidybos forma 
Spausdinti leidiniai  – registruotas ISSN print, kai kurie leidiniai turi ir eISSN, bet pirminiame etape jie nebuvo 
išskiriami. Skiltyje „Spausdintų leidinių skaičius“ pateiktas leidinių, turinčių ISSN spausdintai formai, nesvarbu, 
kuris ISSN – „print“ ar „on-line“ – buvo registruotas anksčiau. 

Elektroniniai leidiniai –  tik eISSN turintys ir tik elektronine forma leidžiami leidiniai. Skiltyje „Elektroninių 
leidinių skaičius“ nurodomas tik elektronine forma leidžiamų leidinių skaičius, jeigu spausdintai formai 
užregistruotas eISSN, leidinys buvo priskirtas prie spausdintų leidinių.  

 
DĖMESIO! Lentelėje pateikti preliminarūs Lietuvoje leidžiamų periodinių leidinių skaičiai. Visos detalės bus tikslinamos 
su leidinių leidėjais.  
 
 

LIETUVOS AKADEMINIAI PERIODINIAI (ISSN) LEIDINIAI ir JŲ LEIDĖJAI (pirminiai duomenys 2016 m. liepos 31 d.) 

Leidėjai ir jiems priskirtų tęstinių leidinių 
skaičius pagal žymas 

Iš viso užregistruota 
ISSN 

Elektroninių leidinių 
skaičius (eISSN) 

Spausdintų leidinių 
skaičius (ISSN) 

Kauno technologijos universitetas 70 3 67 

Mokslo žurnalai 21 1 20 
Konferencijų rinkiniai 49 2 47 

Vilniaus universitetas 64 12 52 

Mokslo žurnalai 49 5 44 
Konferencijų rinkiniai 7 4 3 

Tęstiniai leidiniai 7 2 5 
Populiarūs leidiniai 1 1  

http://serials.lt/sestoji-lmpa-konferencija/
http://nbdb.libis.lt/


2  

LIETUVOS AKADEMINIAI PERIODINIAI (ISSN) LEIDINIAI ir JŲ LEIDĖJAI (pirminiai duomenys 2016 m. liepos 31 d.). Lentelės tęsinys. 

Leidėjai ir jiems priskirtų tęstinių leidinių 
skaičius pagal žymas 

Iš viso užregistruota 
ISSN 

Elektroninių leidinių 
skaičius (eISSN) 

Spausdintų leidinių 
skaičius (ISSN) 

Vytauto Didžiojo universitetas 34 3 31 

Mokslo žurnalai 27 2 25 
Konferencijų rinkiniai 4  4 

Tęstiniai leidiniai 1  1 
Populiarūs leidiniai 2 1 1 

Vilniaus Gedimino technikos universitetas 32 6 26 

Mokslo žurnalai 20 2 18 
Konferencijų rinkiniai 9 3 6 

Tęstiniai leidiniai 2 1 1 
Populiarūs leidiniai 1  1 

Lietuvos sveikatos mokslinių tyrimų 
centras 

26 26  

Mokslo žurnalai 26 26  

Šiaulių universitetas  21 2 19 

Mokslo žurnalai 16  16 
Konferencijų rinkiniai 3 1 2 

Tęstiniai leidiniai 2 1 1 

Mykolo Romerio universitetas 16 6 10 

Mokslo žurnalai 11 3 8 
Konferencijų rinkiniai 3 2 1 

Tęstiniai leidiniai 2 1 1 

Aleksandro Stulginskio universitetas 16 3 13 

Mokslo žurnalai 7 2 5 
Konferencijų rinkiniai 7 1 6 

Tęstiniai leidiniai 1  1 
Populiarūs leidiniai 1  1 

Lietuvos edukologijos universitetas 16 1 15 

Mokslo žurnalai 14  14 
Populiarūs leidiniai 2 1 1 

Lietuvos mokslų akademija 15  15 

Mokslo žurnalai 13  13 
Konferencijų rinkiniai 1  1 

Tęstiniai leidiniai 1  1 

Klaipėdos universitetas 13 1 12 

Mokslo žurnalai 11 1 10 
Konferencijų rinkiniai 2  2 

Lietuvos istorijos institutas 11  11 

Mokslo žurnalai 7  7 
Tęstiniai leidiniai 4  4 

Kauno kolegija 10  10 

Mokslo žurnalai 2  2 
Konferencijų rinkiniai 8  8 

Mokslinis metodinis centras  
„Scientia Educologica“ 

9  9 

Mokslo žurnalai 8  8 
Konferencijų rinkiniai 1  1 



3  

LIETUVOS AKADEMINIAI PERIODINIAI (ISSN) LEIDINIAI ir JŲ LEIDĖJAI (pirminiai duomenys 2016 m. liepos 31 d.). Lentelės tęsinys. 

Leidėjai ir jiems priskirtų tęstinių leidinių skaičius 
pagal žymas 

Iš viso užregistruota 
ISSN 

Elektroninių leidinių 
skaičius (eISSN) 

Spausdintų leidinių 
skaičius (ISSN) 

Lietuvos sporto universitetas 8 4 4 

Mokslo žurnalai 3 1 2 
Konferencijų rinkiniai 4 2 2 

Tęstiniai leidiniai 1 1  

Lietuvos agrarinių ir miškų mokslų centras 6  6 

Mokslo žurnalai 5  5 
Konferencijų rinkiniai 1  1 

Lietuvos sveikatos mokslų universitetas 6  6 

Mokslo žurnalai 6  6 

Lietuvių kalbos institutas 5 1 4 

Mokslo žurnalai 5 1 4 

„Vibroengineering“ 5  5 

Mokslo žurnalai 3  3 
Konferencijų rinkiniai 2  2 

Lietuvos kultūros tyrimų institutas 4  4 

Mokslo žurnalai 3  3 
Tęstiniai leidiniai 1  1 

Generolo Jono Žemaičio Lietuvos karo 
akademija 

4  4 

Mokslo žurnalai 4  4 

Vilniaus kolegija 3 1 2 

Mokslo žurnalai 2 1 1 
Konferencijų rinkiniai 1  1 

Lietuvių katalikų mokslo akademija 3  3 

Mokslo žurnalai 2  2 
Konferencijų rinkiniai 1  1 

„Vitae Litera“ 3  3 

Mokslo žurnalai 1  1 
Populiarūs leidiniai 2  2 

Lietuvių literatūros ir tautosakos institutas 3  3 

Mokslo žurnalai 3  3 

Lietuvos muzikos ir teatro akademija 3  3 

Mokslo žurnalai 3  3 

 

Du tęstinius leidinius leidžia: 

Akademinė vadybos ir administravimo asociacija 

Gamtos tyrimų centras 

International Congress of Belarusian Studies 

Klaipėdos valstybinė kolegija 

Kolpingo kolegija 

Lietuvos laisvosios rinkos institutas 

Lietuvos nacionalinė Martyno Mažvydo biblioteka 

Lietuvos nacionalinis muziejus 

Panevėžio kolegija 

Socialinių mokslų kolegija 

Sveikatingumo institutas 

Sveikatingumo ir medicinos reklamos centras 

Šiaurės Lietuvos kolegija 

Teisinės informacijos centras 

Universitas Studiorum Polona Vilnensis 

Еўрапейскi гуманiтарны ўнiверсiтэт



4  

LIETUVOS AKADEMINIAI PERIODINIAI (ISSN) LEIDINIAI ir JŲ LEIDĖJAI (pirminiai duomenys 2016 m. liepos 31 d.). Lentelės tęsinys. 

Vieną tęstinį leidinį leidžia: 
Atviros visuomenės kolegija 
Centre for Research on Contemporary Spirituality and 

Culture 
Centre for Studies of the Culture and History of East 

European Jews, The 
Enterpreneurship and Sustainability Center 
Etninių tyrimų institutas 
Europos humanitarinis universitetas 
Fizikos institutas 
Health and Medicine Information Agency 
Higienos institutas 
Institute of Political Studies Political Sphere 
ISM Vadybos ir ekonomikos universitetas 
Kauno miškų ir aplinkos inžinerijos kolegija 
Kauno technikos kolegija 
Kėdainių krašto muziejus 
Klaipėdos kolegija 
Kultūros paveldo centras 
Latvia University of Agriculture 
LCC International University 
Lietuvos akių gydytojų draugija 
Lietuvos akušerijos ir ginekologijos ultragarsinės 

diagnostikos asociacija 
Lietuvos alergologų ir klinikinių imunologų draugija 
Lietuvos bankas 
Lietuvos bendrosios praktikos gydytojų stomatologų 

draugija / Public Institution "Odontologijos 
studija" 

Lietuvos dailės muziejus 
Lietuvos darbo rinkos mokymo tarnyba : Agora 
Lietuvos ekonomikos dėstytojų asociacija 
Lietuvos energetikos institutas 
Lietuvos entomologų draugija 
Lietuvos gerontologų ir geriatrų draugija 
Lietuvos gyventojų genocido ir rezistencijos tyrimo 

centras 
Lietuvos istorijos draugija 
Lietuvos jūrų muziejus 
Lietuvos kardiologų draugija 
Lietuvos laboratorinės medicinos draugija: Lietuvos 

žmogaus  
genetikos draugija 

Lietuvos mokslininkų sąjunga 
Lietuvos mokslo periodikos asociacija (LMPA) 
Lietuvos neurologų asociacija 
Lietuvos reabilitologų asociacija 
Lietuvos Respublikos Konstitucinis Teismas 
Lietuvos reumatologų asociacija 
Lietuvos socialinių tyrimų centras 

Lietuvos sporto informacijos centras 
Lietuvos statistikų sąjunga 
Lietuvos širdies asociacija 
Lietuvos taikomosios psichologijos asociacija 
Lietuvos teisės institutas 
Lietuvos teriologų draugija 
Lietuvos turto vertintojų asociacija 
Lietuvos vaikų kardiologų draugija 
Lietuvos žemės ūkio ministerija 
Lithuanian Musicians Union 
Marijampolės kolegija 
Marijonų talkininkų centro leidykla 
Mikros Makros 
MITA (Agency for Science, Innovation and Technology) 
Mokslas ir technika 
Mokslo ir studijų stebėsenos ir analizės centras 
Nacionalinė estetinės odontologijos akademija  
Nulinis laipsnis 
Parlamentarizmo istorijos tyrimų centras 
Reabilitacijos technika 
Rytų Europos egzistencinės terapijos asociacija 
SK-IMPEX Ltd filialas 
Slaugos darbuotojų tobulinimosi ir specializacijos 

centras 
Spalvų kvartetas 
Stilus optimus 
Stowarzyszenie Naukowców Polaków Litwy 
Strateginės savivaldos institutas : Trys žvaigždutės 
Sveikatos mokslai 
Šiaulių valstybinė kolegija 
Šilalės kraštiečių draugija 
Tarptautinė teisės ir verslo aukštoji mokykla 
Teisės institutas 
Telšių vyskupo V. Borisevičiaus kunigų seminarija 
Tėvynės pažinimo draugija  
Thomo Manno kultūros centras [Vilnius Inter Se] 
Transporto pasaulis 
V. A. Graičiūno aukštoji vadybos mokykla 
Vakarų Lietuvos verslo kolegija 
Versmės leidykla, VšĮ  
Viešojo administravimo lavinimo asociacija 
Vilniaus technologijų ir dizaino kolegija 
Vilniaus teisės ir verslo kolegija 
Vilniaus verslo kolegija 
Visuomeninė organizacija „Logos“ 
VTeX 
Warsaw University 
Восточно-Европейская ассоциация 

экзистенциальной терапии
 


